Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2010 № 1412

	 О награждении Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области», рассмотрев ходатайство МУ «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

В связи с празднованием Дня российского предпринимательства и за большой вклад в развитие предпринимательства и малого бизнеса, активную общественную позицию, благотворительность наградить Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области:

- Трухнева Александра Сергеевича, руководителя ООО «Техноцентр»;

- Цюпко Галину Иосифовну, индивидуального предпринимателя;

- Гаврилина Романа Васильевича, индивидуального предпринимателя;

- Фефелову Ольгу Борисовну, индивидуального предпринимателя;

- Стожарова Валерия Геннадьевича, индивидуального предпринимателя.

Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин

Петрухина 63840